
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа п. Первомайский Балашовского района Саратовской 

области» 

 
412321, Саратовская область, Балашовский район, п. Первомайский, ул. Молодёжная д. 1, тел. (884545)7-66-30 

 

 

Приказ № 63 от 30.09.2022 года 

 

 

 

 

В соответствии с Порядком аттестации педагогических работников 

государственных и муниципальных образовательных учреждений, утвержденным 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 

№ 276, приказом по школе от 20.09.2022 г. № 58 «О проведении процедуры 

аттестации педагогических работников в 2022-2023 учебном году в целях 

подтверждения соответствия занимаемым ими должностям», на основании 

решения Аттестационной комиссии МОУ СОШ п. Первомайский (протокол от 

30.09.2022 г. №1), приказываю: 

1. Утвердить решение Аттестационной комиссии МОУ СОШ п. Первомайскийот 

30.09.2022 года о соответствии занимаемой должности следующих педагогических 

работников: 

№ 

п/

п 

ФИО должность категория 

1 Сиволапов Анатолий 

Вячеславович 

заведующий 

филиалом, учитель 

физики 

соответствие 

занимаемой должности 

2 Александрова 

Ксения Викторовна 

учитель английского 

языка, заместитель 

директора по 

воспитательной работе 

соответствие 

занимаемой должности 



3 Горбунова Ольга 

Анатольевна 

учитель истории и 

обществознания, 

заместитель директора 

по учебной работе 

соответствие 

занимаемой должности 

4 Касимова Юлия 

Андреевна 

учитель начальных 

классов 

соответствие 

занимаемой должности 

5 Качур Надежда 

Петровна 

учитель начальных 

классов 

соответствие 

занимаемой должности 

6 Тамочкина Светлана 

Николаевна 

учитель русского языка 

и литературы 

соответствие 

занимаемой должности 

7 Харламова Елена 

Николаевна 

учитель русского языка 

и литературы 

соответствие 

занимаемой должности 

8 Пьянченко Ольга 

Ивановна 

учитель физической 

культуры 

соответствие 

занимаемой должности 

10 Гуськов Александр 

Сергеевич 

учитель физической 

культуры 

соответствие 

занимаемой должности 

11 Гуськова Екатерина 

Игорьевна 

учитель истории и 

обществознания 

соответствие 

занимаемой должности 

12 Кабанина Людмила 

Михайловна 

учитель географии соответствие 

занимаемой должности 

13 Климентьева Елена 

Николаевна 

Учитель химии соответствие 

занимаемой должности 

14 Рюмина Светлана 

Сергеевна 

учитель русского языка 

и литературы 

соответствие 

занимаемой должности 

15 Малиновская Алла 

Валерьевна 

Учитель музыки и ИЗО соответствие 

занимаемой должности 

17 Матвеев Кирилл 

Михайлович 

Учитель информатики соответствие 

занимаемой должности 

18 Матершева Елена 

Вячеславовна 

учитель английского 

языка 

соответствие 

занимаемой должности 



 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор 

МОУ СОШ п. Первомайский                                  С. А. Коблов 

 

 

 

 

 

  

  

22 Шубкина Ирина 

Анатольевна 

Учитель начальных 

классов 

соответствие 

занимаемой должности 

23 Щучкина Людмила 

Юрьевна 

Учитель физики соответствие 

занимаемой должности 



График проведения аттестации педагогических работников на соответствие 

занимаемой должности: 

№ 

п/

п 

ФИО должность категория 

1 Сиволапов Анатолий 

Вячеславович 

заведующий 

филиалом, учитель 

физики 

20.09.2022 

2 Александрова 

Ксения Викторовна 

учитель английского 

языка, заместитель 

директора по 

воспитательной работе 

20.09.2022 

3 Горбунова Ольга 

Анатольевна 

учитель истории и 

обществознания, 

заместитель директора 

по учебной работе 

20.09.2022 

4 Касимова Юлия 

Андреевна 

учитель начальных 

классов 

21.09.2022 

5 Качур Надежда 

Петровна 

учитель начальных 

классов 

21.09.2022 

6 Тамочкина Светлана 

Николаевна 

учитель русского языка 

и литературы 

21.09.2022 

7 Харламова Елена 

Николаевна 

учитель русского языка 

и литературы 

22.09.2022 

8 Пьянченко Ольга 

Ивановна 

учитель физической 

культуры 

22.09.2022 

10 Гуськов Александр 

Сергеевич 

учитель физической 

культуры 

22.09.2022 

11 Гуськова Екатерина 

Игорьевна 

учитель истории и 

обществознания 

23.09.2022 



 

 

12 Кабанина Людмила 

Михайловна 

учитель географии 23.09.2022 

13 Климентьева Елена 

Николаевна 

Учитель химии 23.09.2022 

14 Рюмина Светлана 

Сергеевна 

учитель русского языка 

и литературы 

26.09.2022 

15 Малиновская Алла 

Валерьевна 

Учитель музыки и ИЗО 26.09.2022 

17 Матвеев Кирилл 

Михайлович 

Учитель информатики 26.09.2022 

18 Матершева Елена 

Вячеславовна 

учитель английского 

языка 

27.09.2022 

22 Шубкина Ирина 

Анатольевна 

Учитель начальных 

классов 

29.09.2022 

23 Щучкина Людмила 

Юрьевна 

Учитель физики 29.09.2022 

 Резервный день  30.09.2022 


